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Hyvät Suomen Yrittäjien aluejärjestöjen ja paikallisyhdistysten vastuunkantajat 
 
 
Koronaviruskriisin aiheuttamilla poikkeustoimilla on ollut laajakantoiset vaikutukset 
yhteiskuntaamme. Erityisen raskaasti rajoitustoimet ovat kohdanneet yrityksiä. Monella 
yrittäjällä on huoli työntekijöistä, omasta jaksamisesta ja siitä, miten tästä kriisistä voi 
taloudellisesti selvitä.  
 
Poikkeustilanteessa yrittäjäjärjestöt ovat nopeasti järjestäneet neuvontaa ja tukea näiden 
kysymysten kanssa painiville yrittäjille. On hyvin arvokasta, että olette tässäkin asiassa olleet 
lähimmäistenne rinnalla. Myös julkinen valta on pyrkinyt järjestämään taloudellista tukea 
yrityksille.  
 
Ymmärrettävästi päällimmäisenä ovat yritystoimintaan liittyvät käytännön pulmat uudessa ja 
oudossa tilanteessa. Tämä ennen kokematon kriisi tuo esiin myös muunlaisia kysymyksiä. 
Miten jaksan henkisesti? Kuinka kauan tämä tilanne kestää? Sairastunko minä, sairastuuko 
läheiseni?  
 
Nyt on tarvetta kuuleville korville. Kirkko ja seurakunnat tarjoavat henkistä ja hengellistä 
tukea. Kirkon keskusteluapu on tarkoitettu kaikille. Haluan tällä kirjeelläni muistuttaa siitä, 
että seurakunta on myös yrittäjiä varten. Kirkon tarjoamasta luottamuksellisesta 
keskusteluavusta voisi vinkata yrittäjille. Lisätietoja saa https://kirkonkeskusteluapua.fi/. 
 
Poikkeustilanteet kiristävät usein myös lähimpiä ihmissuhteita. Kirkon perheneuvonta auttaa 
maksutta parisuhteeseen, perheeseen ja ihmisen henkilökohtaiseen elämään liittyvissä 
kysymyksissä. Lisätietoja saa https://evl.fi/apua-ja-tukea/ihmissuhteet/kirkon-perheneuvonta-
auttaa-maksutta. 
 
Taloudellista tukea yrityksille kirkko ja seurakunnat eivät voi tarjota. Mutta seurakuntien 
diakonia toki tulee apuun, jos yksittäisellä ihmisellä ei ole mahdollisuutta saada apua muualta. 
Lisätietoja saa paikallisseurakuntien nettisivuilta. 
 
Kirkko haluaa olla tukemassa yrittäjiä tämän ajan yli. Kriisin jälkeen on jälleenrakentamisen 
aika ja siinä tarvitaan yrityksiä ja yrittäjiä. Yhdessä me selviämme. 
 
Hyvän Jumalan siunausta toivottaen 

 

Seppo Häkkinen 
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